
 

 

UCHWAŁA NR 675/LXV/2023 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z wieży widokowej w Owińskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z wieży widokowej w Owińskach, zwany dalej "Regulaminem". 

§ 2. 1. Właścicielem obiektu jest Gmina Czerwonak.  

2. Uwagi dotyczące funkcjonowania wieży widokowej lub jej uszkodzeń należy zgłaszać do Urzędu Gminy 

Czerwonak. 

Rozdział 2. 

Zasady korzystania z wieży widokowej 

§ 3. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym, objętym nadzorem monitoringu. 

§ 4. Na wieży znajdują się platformy widokowe na wysokościach: 13 m i 20,7 m. 

§ 5. Wstęp na wieżę widokową jest bezpłatny. 

§ 6. Korzystanie z wieży widokowej odbywa się na własną odpowiedzialność. 

§ 7. Jednorazowo na wieży widokowej może przebywać maksymalnie 50 osób, a na platformie widokowej 

nie więcej niż 25 osób. 

§ 8. Zabrania się wchodzenia na wieżę widokową: 

1) podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności w trakcie burzy i silnego wiatru; 

2) przy ośnieżeniu i oblodzeniu klatki schodowej i platform widokowych; 

3) osobom pod wpływem alkoholu oraz substancji psychoaktywnych. 

§ 9. Osoby do 12. roku życia mogą przebywać na wieży widokowej wyłącznie pod opieką dorosłych. 

§ 10. Na terenie wieży widokowej obowiązuje bezwględny zakaz spożywania napojów alkoholowych 

i innych substancji psychoaktywnych oraz wyrobów tytoniowych. 

§ 11. Podczas korzystania z wieży widokowej zabrania się: 

1) biegania po schodach; 

2) zrzucania z wieży jakichkolwiek przedmiotów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4812



3) wspinania się po elementach konstrukcji i elewacji wieży; 

4) wychylania się przez barierki zabezpieczające; 

5) hałasowania, niszczenia urządzeń infrastruktury technicznej wieży; 

6) nanoszenia napisów na elementach konstrukcji wieży lub zawieszania na niej jakichkolwiek przedmiotów; 

7) zaśmiecania obiektu; 

8) rozpalania ognisk w pobliżu wieży jak i organizowania jakichkolwiek imprez w obrębie wieży. 

§ 12. Niedozwolone jest prowadzenie w obrębie wieży widokowej: 

1) działaności handlowej i usługowej; 

2) akcji agitacyjnych, demonstracji. 

§ 13. Gmina Czerwonak nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie wypadki i zdarzenia spowodowane 

nieprzestrzeganiem Regulaminu i ogólnych zasad BHP. 

§ 14. Wejście na wieżę widokową jest jednoznaczne z zapoznaniem się z Regulaminem. 

§ 15. Dane kontaktowe: 

1) Urząd Gminy Czerwonak: tel. 61 65 44 204, e-mal: kancelaria@czerwonak.pl ; 

2) Straż Gminna patrol: tel. 601 535 019, komisariat: tel. 61 65 44 298, e-mail: sgc@czerwonak.pl ; 

3) Policja Czerwonak interwencja: tel. 516 878 940; 

4) Numer alarmowy: 112. 

Rozdział 3. 

Przepisy końcowe 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4812

mailto:kancelaria@czerwonak.pl
mailto:sgc@czerwonak.pl

		2023-05-09T11:41:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




